
"Optibet sporta bārs" Latvijas kausa izcīņa

Spēles kopsavilkums
Datums: 26.10.2016 Vieta: Rīgas Hokeja skolas ledus halleSākums: 19:15 Beigas: 21:10 Skat.: 115 Spēles Nr.: 9

HS Rīga HK Zemgale/LLU1 : 2
(1:1, 0:0, 0:1)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
ANSONS Andris BRIEDIS Eduards, KOKINS Oļegs

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 1 0 : 0 0 : 0 6 : 4 1:58 : 4:25 0 : 1 0 : 0
2. periods 0 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 2 2:00 : 2:02 0 : 0 0 : 0
3. periods 0 : 1 0 : 0 0 : 0 2 : 4 2:45 : 0:47 0 : 1 0 : 0

Kopā 1 : 2 0 : 0 0 : 0 10 : 10 6:43 : 7:14 0 : 2 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  ZEM  1 CIMERMANIS Rihards Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  RHS  42 BORSKOVIČS Normunds Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 02:39 1:0 RHS VS 9 UNDELIS Renārs GLAZKOVS Romāns #8
Nor. 05:52 06:26 RHS  29 IGNATOVIČS Ruslans Rupjība
Vārti 06:26 1:1 ZEM VV1 22 BĒRZIŅŠ Jānis BULLĪTIS Jānis #5
Nor. 10:37 12:37 RHS  28 OPELTS Toms Rupjība
Nor. 15:42 17:42 RHS  12 BAKANOVS Bruno Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 17:33 19:33 ZEM  9 NAMIĶIS Kristaps Sitiens ar nūju
Nor. 17:40 19:40 ZEM  4 JANSONS Eduards Hugo Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 26:49 28:49 ZEM  73 KAJUNS Iļja Grūdiens ar nūju rokās
Nor. 36:56 38:58 RHS  28 OPELTS Toms Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 44:45 45:32 RHS  5 SOROKINS Arturs Pretinieka turēšana ar nūju
Vārti 45:32 1:2 ZEM VV1 13 KURNIGINS Raivis BULLĪTIS Jānis #5, APLOKS Olafs #77
VS 45:41  RHS  42 BORSKOVIČS Normunds Vārtsargs atstāj vārtus
VS 45:41  RHS  31 VORIS Jānis Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 51:04 53:04 ZEM  44 MILLERS Kristaps Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 59:15 60:00 ZEM  44 MILLERS Kristaps Klupināšana
VS 59:15  RHS  31 VORIS Jānis Vārtsargs atstāj vārtus
30 sek. 59:15  RHS     
VS 60:00  ZEM  1 CIMERMANIS Rihards Vārtsargs atstāj vārtus

Lapa 1 / 3 Dokuments atvērts: 23.02.2026 (16:57) LHF_protokols_RHS_ZEM_20161026_9_4009.pdf



Vārtsargu statistika
HS Rīga
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

31 VORIS Jānis 0 0 0.00 13:34
42 BORSKOVIČS Normunds 0 0 0.00 45:41

HK Zemgale/LLU
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 CIMERMANIS Rihards 0 0 0.00 60:00
45 PETKUS Reinis 0 0 0.00 0:00

Komandu statistika

HS Rīga (RHS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 A KRUSTIŅŠ Kaspars Alekss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A SOROKINS Arturs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A KAMOLIŅŠ Edgars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U GLAZKOVS Romāns 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U UNDELIS Renārs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U BUILIS Rūdolfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 A BAKANOVS Bruno 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U ŠIŠĻAŅŅIKOVS Oļegs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 A BARKĀNS Mārtiņš Pēteris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 U SIRKINS Edgars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U JENGAŠOVS Ņikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U OPELTS Toms 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U IGNATOVIČS Ruslans 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 U KALNBĒRZIŅŠ Elvis Dins 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

34 U TEMPELMANIS Deivids 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

37 A KOSTJUKS Andrejs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 1 1 2 10 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

HK Zemgale/LLU (ZEM) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

4 A JANSONS Eduards Hugo 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A BULLĪTIS Jānis 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A GRAUDS Jorens 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U NAMIĶIS Kristaps 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U KURNIGINS Raivis 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 A ROSINSKIS Rinalds 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U BĒRZIŅŠ Jānis 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 A ŠVĒDENBERGS Reinis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

44 U MILLERS Kristaps 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

69 U UPENIEKS Raimonds 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

73 U KAJUNS Iļja 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

77 U APLOKS Olafs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

83 A MEŽULIS Mārtiņš 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

85 U FEOKTISTOVS Valentins 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

87 U PAŠKAUSKS Rihards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

90 U LEGZDIŅŠ Kristaps 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

91 U ĀBOLIŅŠ Artūrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 2 3 5 10 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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